

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

# CAJA Holding 2015 ApS

c/o Mette Amstrup, Von Ostensgade 28, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 30 49 99

## Årsrapport for 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 14/6 2023.

---

Dirigent  
Mette Amstrup Willer

## **Ledelsens årsberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og derigennem at drive virksomhed indenfor fremstilling og service af medicinsk udstyr.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2022.

Årsrapporten for 2022 udviser et resultat på kr. 2.124.591 og en egenkapital på kr. 10.945.989, inkl. hensat udbytte kr. 0

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2022

Note		2022	2021
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-5.967	-6.579
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	-5.967	-6.579
2	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	2.132.597	891.089
	Renteindtægter	0	679
	Renteindtægter, koncern	21.440	0
	Renteudgifter	-10.581	-17.179
	Renteudgifter, koncern	<u>-14.400</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før skat</b>	2.123.089	868.010
3	Beregnete skatter	<u>1.502</u>	<u>5.244</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>2.124.591</u></u>	<u><u>873.254</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-8.006	-131.835
	Udbytte	0	114.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>2.132.597</u>	<u>891.089</u>
		<u><u>2.124.591</u></u>	<u><u>873.254</u></u>

**Balance pr. 31/12 2022**

Note		31/12 2022	31/12 2021
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Koncerngoodwill	<u>1.372.039</u>	<u>563.681</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.372.039</u>	<u>563.681</u>
	Kapitalandele i datterselskaber	<u>8.739.687</u>	<u>5.720.449</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.739.687</u>	<u>5.720.449</u>
2	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.111.726</u>	<u>6.284.130</u>
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.067.666	531.946
	Mellemregning med datterselskab	<u>585.410</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.653.076</u>	<u>531.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.224.872</u>	<u>2.720.118</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>1.224.872</u>	<u>2.720.118</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.877.948</u>	<u>3.252.064</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>12.989.674</u>	<u>9.536.194</u>

## Balance pr. 31/12 2022

Note	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
	<b>PASSIVER</b>	
	50.000	50.000
	4.890.210	3.358.154
	6.005.779	5.413.244
	0	114.000
	<u>10.945.989</u>	<u>8.935.398</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	
4	480.000	0
	<u>480.000</u>	<u>0</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	
4	480.000	0
	658.164	294.702
	419.568	301.514
	5.953	4.580
	<u>1.563.685</u>	<u>600.796</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	
	<u>2.043.685</u>	<u>600.796</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
	<u>12.989.674</u>	<u>9.536.194</u>
	<b>Passiver i alt</b>	
5	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>	



## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Anlægsaktiver</b>		Kapital-
	Koncern	andele i
	goodwill	datterselskab
Anskaffelsessum pr. 1/1 2022	758.767	2.167.208
Tilgang	720.000	750.000
Regulering til oprindelig kostpris	<u>753.725</u>	<u>2.042.226</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2022</b>	<u>2.232.492</u>	<u>4.959.434</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2022	0	3.553.241
Op- og nedskrivninger i året	0	2.797.963
Regulering til oprindelig kostpris	0	-1.355.951
Overført til goodwill	0	-720.000
Udbytte fra datterselskab	<u>0</u>	<u>-495.000</u>
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2022</b>	<u>0</u>	<u>3.780.253</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2022	195.087	0
Årets afskrivning	<u>665.366</u>	<u>0</u>
	<u>860.453</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2022</b>	<u>1.372.039</u>	<u>8.739.687</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	1.066.164	526.702
Selskabsskat i datterselskaber	<u>-1.067.666</u>	<u>-531.946</u>
	-1.502	-5.244
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-1.502</u>	<u>-5.244</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>4</b>	<b>Langfristet gæld:</b>			Afdrag	Rest efter
	Gældsbev:	<u>Restgæld</u>	<u>Kursværdi</u>	<u>indenfor 1 år</u>	<u>5 år</u>
	Stolling	<u>960.000</u>	<u>960.000</u>	<u>0</u>	<u>480.000</u>
					<u>0</u>

**5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har i øvrigt ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Amstrup Willer

Direktør

Serienummer: 5cbe3aee-b4f5-4597-890c-fbaf5fd26bc

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-06-19 03:57:15 UTC



## Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-934815184682

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-06-19 04:33:49 UTC



## Mette Amstrup Willer

Dirigent

Serienummer: 5cbe3aee-b4f5-4597-890c-fbaf5fd26bc

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-06-19 04:39:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: CB7XH-XEX18-VHYDP-NG6680-ESMTN-565D7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>